



Org. jed.: 0211
Náz. Org. jed.: Grenar Milan
Zakázka: K25159
Název zak.: Obnova vybraných místních

Dodavatel:
KARETA s.r.o.

Krnovská 1877/51
792 01 BRUNTÁL 1

IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213

Společnost je zapsaná u KOS Ostrava, oddíl C vložka 8072

Obec Oborná

Oborná 80

792 01 Oborná

IČO:00846520 DIČ:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-776490297/0100
IBAN: CZ4601000000190776490297
BIC: KOMBCZPP
Var. symbol: 2026000103

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 14.05.2026
Datum uskut.zdan.plnění: 30.04.2026
Datum splatnosti: 13.07.2026

Fakturujeme vám za provedené stavební práce na akci:
"Obnova vybraných místních komunikací v Oborné"

K25159 za 4/2026 dle ZP č. 1

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	K25159 za 4/2026 dle ZP č. 1	1,000	kpl	1 196 462,39		1 196 462,39	21,00	251 257,10	1 447 719,49
Rekapitulace DPH					Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka	
					1 196 462,39	21,00	251 257,10	1 447 719,49	
Celkem DPH					1 196 462,39		251 257,10	1 447 719,49	
Částka k úhradě								1 447 719,49 CZK	

V případě neuhrazení fakturované částky v termínu splatnosti bude účtován úrok z prodlení dle platných právních předpisů za každý den prodlení.

Vystavil: Čagánková Zuzana, tel. 778 427 988



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

o provedených stavebních pracích

Sledované období : 01 ZP a SP od 1.4.2026 do 30.4.2026

Číslo protokolu: 01

Dodavatel:	KARETA s.r.o.
	IČO: 62360213, DIČ: CZ62360213
Název a sídlo:	Krnovská 1877/51, 792 01 - BRUNTÁL 1

Odběratel:	Obec Oborná
	IČO: 00846520
Název a sídlo:	Oborná 80, 792 01 - Bruntál
Smlouva o dílo č.:	K25159

Stavba:	
Název stavby:	Obnova vybraných místních komunikací v Oborné
Název faktur. celku:	
Místo stavby:	
Číslo stavby:	K25159.1

Odsouhlasené údaje

Rozpočtové náklady fakturačního celku podle úvodního

Název	Rozpočtové náklady celkem	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném období	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá
1	2	3	4	5	6
Stavební práce - dokončené měrné jednotky Základ pro DPH základní (21,000 %)	1 344 309,39	0,00	1 196 462,39	1 196 462,39	147 847,00
DPH 21,000 %	282 304,97	0,00	251 257,10	251 257,10	31 047,87
Celkem základ pro DPH	1 344 309,39	0,00	1 196 462,39	1 196 462,39	147 847,00
DPH	282 304,97	0,00	251 257,10	251 257,10	31 047,87
Celkem s DPH	1 626 614,36	0,00	1 447 719,49	1 447 719,49	178 894,87

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:
Datum: 30.4.2026	Datum: 30.4.2026
Podpis:	Podpis:

Soupis provedených prací

01

Měna: CZK

na stavbě: Obnova vybraných místních komunikací v Oborné
za období: 01 ZP a SP od 1.4.2026 do 30.4.2026

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbývá po období	za období	odbyt/mj	odbyt za období
	K25159.1	Obnova vybraných místních komunikací v Oborné							
	01	MK č. 23c							
	1	Zemní práce							
1	111103202R01	Kosení travního porostu a vodního rostlinstva ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,030	0,000	0,000	0,030	23 162,00	694,86
2	111201101R01	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	M2	30,000	0,000	0,000	30,000	110,00	3 300,00
3	162301501R01	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	M2	30,000	0,000	0,000	30,000	26,00	780,00
4	129946	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	9,000	0,000	0,000	9,000	333,00	2 997,00
Součet za:		1 - Zemní práce							7 771,86
	5	Komunikace							
10	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	5,000	0,000	0,000	5,000	180,00	900,00
5	569831111R01	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhuštění 100 mm	M2	115,000	0,000	0,000	115,000	168,00	19 320,00
6	572753111R01	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů. asfaltovým betonem	T	60,145	0,000	0,000	60,145	1 900,00	114 275,50
7	573231123R01	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE . množství zbytkového asfaltu 0.30 kg/m2	M2	523,000	0,000	0,000	523,000	9,00	4 707,00
8	573231125R01	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE . množství zbytkového asfaltu 0.50 kg/m2	M2	523,000	0,000	0,000	523,000	12,00	6 276,00
9	577142112R01	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 11+ nebo ACO 16+. tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2	M2	523,000	0,000	0,000	523,000	245,00	128 135,00
Součet za:		5 - Komunikace							273 613,50
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
11	938909311R01	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	M2	523,000	0,000	0,000	523,000	7,00	3 661,00
12	938909611R01	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm	M2	115,000	0,000	0,000	115,000	21,00	2 415,00
15	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	523,000	0,000	0,000	523,000	7,00	3 661,00
16	93831	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU	M2	21,600	0,000	0,000	21,600	45,00	972,00
Součet za:		93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							10 709,00
	99	Staveništní přesun hmot							
17	998225111R01	Přesun hmot komunikací a letišť. kryt živичný jakékoliv délky objektu	T	149,968	0,000	0,000	149,968	11,00	1 649,65
Součet za:		99 - Staveništní přesun hmot							1 649,65
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
18	199000002R01	Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	M3	7,245	0,000	0,000	7,245	238,00	1 724,31
19	979084419R01	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km. příplatek za každý další i započatý 1 km	T	333,270	0,000	0,000	333,270	1,00	333,27
20	979084413R01	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km.	T	14,490	0,000	0,000	14,490	103,00	1 492,47

Soupis provedených prací

01

Měna: CZK

Součet za:		D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							3 550,05
	ON	Ostatní náklady							
21	005211030R	Dočasná dopravní opatření	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	9 185,00	9 185,00
22	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	5 500,00	5 500,00
Součet za:		ON - Ostatní náklady							14 685,00
Součet za:		01 - MK č. 23c							311 979,06
	02	MK č. 24c							
	1	Zemní práce							
1	111103202R0	Kosení travního porostu a vodního rostlinstva ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,025	0,000	0,000	0,025	23 162,00	579,05
2	111201101R0	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	M2	25,000	0,000	0,000	25,000	110,00	2 750,00
3	162301501R0	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	M2	25,000	0,000	0,000	25,000	26,00	650,00
4	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	15,000	0,000	0,000	15,000	333,00	4 995,00
Součet za:		1 - Zemní práce							8 974,05
	5	Komunikace							
10	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	10,000	0,000	0,000	10,000	180,00	1 800,00
5	569831111R0	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 100 mm	M2	85,000	0,000	0,000	85,000	168,00	14 280,00
6	572753111R0	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů. asfaltovým betonem	T	58,650	0,000	0,000	58,650	1 900,00	111 435,00
7	573231123R0	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE . množství zbytkového asfaltu 0.30 kg/m2	M2	510,000	0,000	0,000	510,000	9,00	4 590,00
8	573231125R0	Postřik spojovací kationaktivní emulzí KAE . množství zbytkového asfaltu 0.50 kg/m2	M2	510,000	0,000	0,000	510,000	12,00	6 120,00
9	577142112R0	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 11+ nebo ACO 16+. tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2	M2	510,000	0,000	0,000	510,000	245,00	124 950,00
Součet za:		5 - Komunikace							263 175,00
	93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
11	938909311R0	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živiničního nebo betonového	M2	510,000	0,000	0,000	510,000	7,00	3 570,00
12	938909611R0	Odstranění bláta a nánosu na krajnicích tloušťky do 10 cm	M2	85,000	0,000	0,000	85,000	21,00	1 785,00
15	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	510,000	0,000	0,000	510,000	7,00	3 570,00
16	93831	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU	M2	86,400	0,000	0,000	86,400	45,00	3 888,00
Součet za:		93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							12 813,00
	99	Staveništní přesun hmot							
17	998225111R0	Přesun hmot komunikací a letišť. kryt živiničný jakékoliv délky objektu	T	141,144	0,000	0,000	141,144	11,00	1 552,59
Součet za:		99 - Staveništní přesun hmot							1 552,59
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
18	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	M3	5,355	0,000	0,000	5,355	238,00	1 274,49

Soupis provedených prací

01

Měna: CZK

19	979084419R0	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km. příplatek za každý další i započatý 1 km	T	246,330	0,000	0,000	246,330	1,00	246,33
20	979084413R0	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km.	T	10,710	0,000	0,000	10,710	103,00	1 103,13

Součet za:		D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							2 623,95
------------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------

ON		Ostatní náklady							
21	005211030R	Dočasná dopravní opatření	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	9 185,00	9 185,00
22	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	5 500,00	5 500,00

Součet za:		ON - Ostatní náklady							14 685,00
------------	--	----------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

Součet za:		02 - MK č. 24c							303 823,59
------------	--	----------------	--	--	--	--	--	--	------------

03		MK č. 25c							
1		Zemní práce							
1	111103202R0	Kosení travního porostu a vodního rostlinstva ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,035	0,000	0,000	0,035	23 162,00	810,67
2	111201101R0	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	M2	35,000	0,000	0,000	35,000	110,00	3 850,00
3	162301501R0	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	M2	35,000	0,000	0,000	35,000	26,00	910,00
4	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	15,000	0,000	0,000	15,000	333,00	4 995,00
5	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,400	0,000	0,000	8,400	900,00	7 560,00

Součet za:		1 - Zemní práce							18 125,67
------------	--	-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------

3		Svislé a kompletní konstrukce							
6	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	2,500	0,000	0,000	2,500	15 130,00	37 825,00
7	31736	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI	T	0,196	0,000	0,000	0,196	52 480,00	10 286,08

Součet za:		3 - Svislé a kompletní konstrukce							48 111,08
------------	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

4		Vodorovné konstrukce							
8	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	13,800	0,000	0,000	13,800	4 903,00	67 661,40

Součet za:		4 - Vodorovné konstrukce							67 661,40
------------	--	--------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------

5		Komunikace							
10	572753111R0	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů. asfaltovým betonem	T	74,290	0,000	0,000	74,290	1 900,00	141 151,00
11	573231123R0	Postřik spojovací kationaktivní emulzi KAE . množství zbytkového asfaltu 0.30 kg/m2	M2	926,000	0,000	0,000	926,000	9,00	8 334,00
12	573231125R0	Postřik spojovací kationaktivní emulzi KAE . množství zbytkového asfaltu 0.50 kg/m2	M2	926,000	0,000	0,000	926,000	12,00	11 112,00
13	577142112R0	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. ACO 11+ nebo ACO 16+. tloušťky 50 mm. plochy přes 1000 m2	M2	926,000	0,000	0,000	926,000	245,00	226 870,00
14	56113	PODKLADNÍ BETON TL. DO 150MM	M2	10,000	0,000	0,000	10,000	565,00	5 650,00
15	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	5,000	0,000	0,000	5,000	180,00	900,00

Soupis provedených prací

01



Měna: CZK

9	569831111R0	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší šterkodrtí tloušťka po zhutnění 100 mm	M2	100,000	0,000	0,000	100,000	168,00	16 800,00
Součet za:		5 - Komunikace							410 817,00
93		Dokončovací práce inženýrských staveb							
17	938909311R0	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonováho	M2	926,000	0,000	0,000	926,000	7,00	6 482,00
18	938909611R0	Odstranění bláta a nánosu na krajnicích tloušťky do 10 cm	M2	100,000	0,000	0,000	100,000	21,00	2 100,00
21	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	926,000	0,000	0,000	926,000	7,00	6 482,00
22	93831	OČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU	M2	16,800	0,000	0,000	16,800	45,00	756,00
Součet za:		93 - Dokončovací práce inženýrských staveb							15 820,00
99		Staveništní přesun hmot							
23	998225111R0	Přesun hmot komunikací a letišť. kryt živичný jakékoliv délky objektu	T	213,872	0,000	0,000	213,872	11,00	2 352,59
Součet za:		99 - Staveništní přesun hmot							2 352,59
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot							
24	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4. skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	M3	6,300	0,000	0,000	6,300	238,00	1 499,40
25	979084419R0	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km. příplatek za každý další i započatý 1 km	T	289,800	0,000	0,000	289,800	1,00	289,80
26	979084413R0	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km.	T	12,600	0,000	0,000	12,600	103,00	1 297,80
Součet za:		D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							3 087,00
ON		Ostatní náklady							
27	005211030R	Dočasná dopravní opatření	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	9 185,00	9 185,00
28	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	SOUBOR	1,000	0,000	0,000	1,000	5 500,00	5 500,00
Součet za:		ON - Ostatní náklady							14 685,00
Součet za:		03 - MK č. 25c							580 659,74
Součet za:		K25159.1 - Obnova vybraných místních komunikací v Oborné							1 196 462,39

Za zhotovitele (předávající) :

Za objednatele (přebírajícího)